令和元年　　月　　日

吉岡町長　様

吉岡町プレミアム付商品券事業　特定事業者登録申請書

吉岡町プレミアム付商品券事業の特定事業者として下記のとおり登録申請いたします。
記
	（フリガナ）

	店舗・施設等の名称

	所在地　〒
吉岡町大字
	電話

	FAX

	責任者　（役職）　　　　　　　　　　（氏名）

	業種区分（主な該当番号１つに○を付けてください。）
１．コンビニエンスストア　２．飲食店　３．スーパーマーケット　４．小売業
５．美容・理容　６．車・燃料　７．家電販売店　８．衣料品販売店　９．医療
１０．その他サービス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主な取扱品又は内容

《申請・問合せ先》
[bookmark: _GoBack]○吉岡町商工会　　　　　〒370-3604　吉岡町大字南下1375番地3
電話0279－54－2625　FAX 0279－54－2410
　　　　　　　　　　　　E-mail　yoshioka@xp.wind.jp

○吉岡町役場　産業建設課産業振興室
〒370-3692　吉岡町大字下野田560番地
電話0279－54－3111（内線166）FAX 0279－54－8681
　　　　　　　　　　　　E-mail　san-shin@town.yoshioka.gunma.jp

申請期限：令和元年６月２８日（金）１７時必着